
NYHET

REF. VIGR58706

2 300 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet
Lägenhet med 3 Sovrum till uthyrning i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36208

3
Sovrum  

2
Badrum  

157m²
Planlösning

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig, modern lägenhet med 3 välutrustade sovrum och
2 badrum. Det erbjuder härlig utsikt över mynningen och
ligger inom gångavstånd från det allmänna torget "Praza
Suárez Llanos" i Bouzas, Vigo.

Denna lägenhet ligger inom gångavstånd från det vackra torget i Bouzas Vigo. Den
erbjuder ett trevligt kök, vardagsrum och matsal i öppen planlösning. En eklektisk
design, gynnsam layout och naturligt ljus gör enheten till ett härligt familjehem.

Receptionen hälsar oss välkomna och går mot dag- och nattområdena.

Mot vänster hittar vi vardagsrum/matsal med utsikt över mynningen. Bredvid detta
område har vi en kontorsdel, en bra yta som skulle fungera för ett hemmakontor eller
barns arbets- eller lekrum. Köksdelen med utsikt hittar vi intill vardagsrumsdelen.
Köket erbjuder en stor mittö, bekvämt för att njuta av sammankomster med familj
och vänner. Vitvarorna är av god kvalitet. Det finns en liten tvättstuga för
bekvämlighet bredvid köket.

Sovrummet har två väl tilltagna sovrum med inbyggda garderober och mycket
dagsljus, och ett huvudrum med eget badrum erbjuder en klädkammare, också med
mycket dagsljus.

Lägenheten kombinerar modern design med ett bra läge, vilket är perfekt för familjer
eller proffs. En parkeringsplats kan också hyras inom samma byggnad, vilket ger extra
bekvämlighet.

Lägenheten kan även köpas med möbler och vitvaror.

Kontakta Lucas Fox för ytterligare information och detaljer.

lucasfox.se/go/vigr58706

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 14 jul 2025
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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